(
PROTOCOLO Nº: 07204/2013     DATA: 12/07/2013     HORA: 14:47     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04040/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal  Melhorias na Iluminação Publica  na Praça ao lado do Cimca na Vila Boldrin..

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados Melhorias na Iluminação Publica da Praça ao lado do Cimca na Vila Boldrin..

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, o referido local se encontra com deficiência na iluminação pública.
Por se tratar de um local onde transitam milhares de pessoas diariamente e na parte da noite, o local se torna inseguro, munícipes clamam por melhorias urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Julho de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-
image1.jpeg